
ANNKE 
       
      ZAJIŠŤUJEME BEZPEČNOST 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Návod k obsluze 

 
 
 
 

 

 

www.annke.com 

http://www.annke.com/


Výrobní informace 
Děkujeme, že jste si zakoupili aur NVR!  Tato příručka je určena pro instalaci a provoz tohoto produktu.  Více 

informací o vlastnostech a funkcích tohoto produktu můžete získat podrobně. Před použitím si pozorně 

přečtěte tuto příručku.  Máte-li jakékoli dotazy, kontaktujte nás. 

Právní doložka 
POKUD JDE O PRODUKT S PŘÍSTUPEM NA INTERNET, POUŽITÍ    PRODUCT JE ZCELA NA VAŠE VLASTNÍ 

RIZIKO.  NAŠE SPOLEČNOST   NENESE ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA ABNORMÁLNÍ PROVOZ, ÚNIK 

SOUKROMÍ NEBO JINÉ ŠKODY VYPLÝVAJÍCÍ Z KYBERNETICKÉHO ÚTOKU, HACKERSKÉHO ÚTOKU, 

KONTROLY VIRŮ NEBO JINÝCH RIZIK  INTERNETOVÉ BEZPEČNOSTI;  NAŠE SPOLEČNOST VŠAK V  PŘÍPADĚ 

POTŘEBY POSKYTNE VČASNOU TECHNICKOU PODPORU. 

 ZÁKONY O DOHLEDU  SE LIŠÍ PODLE JURISDIKCE.  PŘED POUŽITÍM TOHOTO PRODUKTU  SI PROSÍM OVĚŘTE 

VŠECHNY PŘÍSLUŠNÉ ZÁKONY  VE VAŠÍ JURISDIKCI, ABYSTE SE UJISTILI, ŽE VAŠE POUŽÍVÁNÍ JE V SOULADU 

S PLATNÝMI ZÁKONY.   NAŠE SPOLEČNOST   NENESE  ODPOVĚDNOST V PŘÍPADĚ, ŽE JE TENTO PRODUKT  

POUŽÍVÁN K NELEGITIMNÍM ÚČELŮM. 

  V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLI ROZPORŮ MEZI TOUTO PŘÍRUČKOU A PLATNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY MÁ  
PŘEDNOST ROZHODNĚJŠÍ PRÁVO.  

 

Informace o předpisech 

Informace FCC 

Vezměte prosím na vědomí, že změny nebo úpravy nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za 

shodu, což by mohlo zneplatnit oprávnění uživatele k provozování zařízení. 

Shoda s předpisy FCC: Toto zařízení  bylo testováno a shledáno jako vyhovující  omezením pro digitální 

zařízení třídy A podle  části 15 pravidel FCC.   Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou 

ochranu před škodlivým rušením při provozu zařízení v komerčním prostředí. Toto zařízení generuje, používá 

a může  vyzařovat vysokofrekvenční energii, a  pokud není instalováno a používáno v souladu s návodem k 

použití, může způsobit škodlivé rušení rádiové komunikace.  Provoz tohoto zařízení v obytné oblasti 

pravděpodobně způsobí škodlivé  rušení, v takovém případě bude  uživatel povinen odstranit rušení na vlastní 

náklady. 

 

Podmínky FCC 
Toto zařízení vyhovuje části 15 pravidel FCC.  Provoz podléhá   následujícím dvěma podmínkám: 

1. Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení. 

2. Toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz. 

 

EU prohlášení o shodě 
Tento produkt a – je-li to relevantní, dodávané příslušenství ar označen s "CE" a dodržujte proto s ten 

aplikovatelný zharmonizovaný Evropan normy zaznamenaný pod ten EMC směrnice 2014/30/EU, ten LVD 

Směrnice 2014/35/EU, směrnice RoHS  2011/65/EU.  2012/19/EU (směrnice OEEZ): Výrobky označené tímto 
symbolem nelze likvidovat jako netříděné  
–  komunálního odpadu v Evropské unii. Pro řádnou recyklaci vraťte tento výrobek místnímu dodavateli po 

zakoupení ekvivalentního nového zařízení a zlikvidujte jej na určených sběrných místech. Pro více  

Informace viz: www.recyclethis.info 

 
2006/66/ES (směrnice o bateriích): Tento výrobek obsahuje baterii, kterou nelze v Evropské unii likvidovat 
jako netříděný komunální odpad. Konkrétní informace o baterii naleznete v dokumentaci k produktu. 

Baterie je označena tímto symbolem, který může obsahovat písmena označující kadmium (Cd), olovo (Pb) 

rtuť (Hg). Pro řádnou recyklaci vraťte baterii vašemu dodavateli nebo určenému sběrnému místu. Další 

informace naleznete v tématu: www.recyclethis.info 

  

http://www.recyclethis.info/
http://www.recyclethis.info/


Bezpečnostní pokyny 
Tyto pokyny jsou určeny k zajištění toho, aby uživatel mohl produkt správně používat, aby se zabránilo 

nebezpečí nebo ztrátě majetku.  Preventivní opatření je rozděleno na [Upozornění] a [Upozornění]. 

Varování: Při  zanedbání  některého z  varování  může dojít k  vážnému zranění nebo smrti. 

Upozornění:  Při  zanedbání některého z  upozornění  může dojít k poškození nebo poškození zařízení. 

 
 

 

 

 

 

 
Upozornění: Dodržujte tato bezpečnostní 

opatření , abyste zabránili vážnému zranění 

nebo smrti. 

 

Upozornění: Dodržujte tato opatření,  abyste 

zabránili potenciálnímu zranění nebo materiálním 

škodám. 

 

Varování 

• Za správnou konfiguraci všech hesel a dalších bezpečnostních nastavení odpovídá instalátor 

a/nebo koncový uživatel. 

•  Při používání výrobku musíte být v přísném souladu s předpisy o elektrické bezpečnosti národa a 

regionu. Podrobné informace naleznete v technických specifikacích. 

• Vstupní   napětí by mělo splňovat jak SELV (bezpečnostní extra nízké napětí), tak omezený zdroj  

napájení se 100 až  240 VAC a 12 VDC podle  normy IEC60950-l   . Podrobné informace naleznete v 

technických specifikacích. 

•  Nepřipojujte několik zařízení k jednomu napájecímu  adaptéru, protože přetížení adaptéru může 

způsobit přehřátí nebo nebezpečí požáru . 

•  Ujistěte se, že je zástrčka pevně připojena k elektrické zásuvce. 

• Pokud ze zařízení stoupá kouř, zápach nebo hluk, okamžitě vypněte napájení a odpojte napájecí 

kabel a poté kontaktujte servisní středisko. 



1  

 
H 

-
1.  Obsah balení  

 

 

 

WiFi NVR monitor                                         4x kamera                                                     anténa 

 

 

Návod k obsluze                    Myš       Síťový kabel                     5x Napájecí adaptér  

 
 
 

2.  Představení produktu 
NVR: 

 

 

 

 
Síťový port 

 

 
 Tlačítko přepínače 

 

Reproduktor 

 Port USB 

Napájecí port 

 
 

 
 

 Disková skříň 
 

 □
, li,

 a
"'
 

"Ó 
□ 

"Ó 

' 
&  
 J_\J 



2  

profí
k CA 

Síť 

□ 
..  

- 

El El  el o  

Kamera 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Port antény 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Napájecí port 

síťového portu 

 
 
 
 
 

 

2.1  Schéma zapojení 

 

Moc Adaptér 

 

 Napájecí 
adaptér 

pro NVR 



3  

2.2  Směr antény kamery  

 

 
 
 

 
 
 

 
Poznámka: Ujistěte se, že je anténa pevně přišroubována. 

 
 

3.  Základní operace 

3.1  Zapněte  NVR a bezpečnostní kamery 

Připojte NVR a kamery k zásuvce. Systém se spustí se automaticky. 

3.2 Přihlaste se do  systému 

 Po spuštění systému klikněte na "OK" pro přihlášení. (Výchozí uživatelské jméno je admin, bez hesla.) 

 

 

3.3  Průvodce instalací 

Po počátečním přihlášení uvidíte na obrazovce průvodce nastavením, který vám pomůže pochopit a nastavit 

systém.  



4  

3.3.1 Obecná konfigurace 

Nastavení [Časové pásmo] , [Datum a čas] , [Čas synchronizace] , [Formát data]    , [Jazyk].   

 
 

 

3.3.2  Nastavení bezdrátové sítě 

 Potvrďte  bezdrátový kanál a oblast. 

 

 

Poznámka: Bezdrátový  kanál a oblast musí odpovídat místní legislativě. Pokud  bezdrátový signál není 
stabilní, klikněte na "Adaptivní kanál" pro zlepšení signálu.  



 

3.3.3  Konfigurace sítě 
Kliknutím na "Diagnostikovat" proveďte rychlou kontrolu síťového připojení NVR a poté klikněte na 

"Automatická konfigurace", aby odpovídala síti NVR. 

 

 
3.3.4  Nastavení HDD 

 Zkontrolujte pevný disk a poté klikněte na "Formátovat" pro formátování  pevného disku. 

 

 

Poznámka: Formátování pevného disku   vymaže všechna data obsažená na disku.  Při  formátování  
pevného disku buďte opatrní. 

 

3.3.5 Stáhnout aplikaci 
Stáhněte a spusťte  aplikaci.  Sean  QR kód   zařízení   pro přidání zařízení.  

 

 



6  

 
 

3.4   Změna hesla 
 Po   přihlášení do  systému prosím změňte  heslo. 

 Klikněte pravým tlačítkem myši.  Chaose [Nastavení systému] - [Správce systému) - [Uživatel] pro změnu   
hesla. 

 

Poznámka: Mějte prosím na paměti své heslo.  Pokud jste zapomněli heslo, klikněte na levé a pravé 

tlačítko myši více než 6krát stejnou rychlostí. V případě jakýchkoli dotazů kontaktujte náš tým podpory 

prostřednictvím support@annke.com. 
 

 

3.5  Nastavení  nahrávání videa  
Ve výchozím nastavení bude systém nahrávat 24/7.  Chcete-li změnit režim nahrávání videa, překonfigurujte 

systém. 

 Klikněte pravým tlačítkem myši.  Chaose [Nastavení systému] - [Nastavení záznamu] - [Reset] pro výběr 

režimu a období nahrávání videa. 

mailto:support@annke.com


7  

  

3.6  Nastavení detekce pohybu 

Ve výchozím nastavení je detekce pohybu povolena 24/7 a pro všechny oblasti.   Chcete-li změnit režim 

detekce pohybu, překonfigurujte systém.   

Klikněte pravým tlačítkem myši.  Chaose [Nastavení systému] - [Nastavení kanálů] - [Detekce videa] pro 

výběr úrovně citlivosti, periody detekce pohybu a oblastí.  
 

 
Poznámka: Prosím, chaos vhodné oblasti detekce pohybu,  perioda a úroveň citlivosti pohybu, abyste snížili 

falešné poplachy. 

3.7  Přehrávání videa 
 Klikněte pravým tlačítkem  myši a poté chaose [Video Playback].  Ve výchozím nastavení systém přehraje 

dnešní nejstarší videa (4 kanály). 

 Přetažením časové osy videa můžete videa přehrát nebo zrychlit. 

 Chaose kanál a čas, který chcete přehrát, a poté klikněte na "Vyhledat" a vyhledejte videa v určitém čase. 



8  

 

3.8  Zálohování videa 

Klikněte pravým tlačítkem myši. Vyber možnost [Záloha videa]  a  poté vyber  kanál, režim nahrávání 

videa  a období.  Klikněte na "Vyhledat". 

Systém zobrazí  video soubory.  Vyberte video soubory, které potřebujete, a klikněte na "Zálohování".  

Zobrazí   se výzva k  vložení  jednotky  USB.   Vložte  jednotku USB do 60 sekund.  Systém automaticky 

zálohuje  video soubory. 

Po    exportu všech  video souborů vyjměte  jednotku  USB. 

 



9  

 
 

3.9 Nastavení upozornění  e-mailem 
Klikněte pravým tlačítkem myši.  Chaose [Nastavení systému] - [Nastavení sítě  )  -    [E-mail] pro nastavení     

e-mailových upozornění. Vyberte prosím   SMTP provide a  typ šifrování a  poté zadejte  správného 

odesílatele, heslo,  SMTP port  a recipienťs e-mailovou adresu.  
 

 

3.10  Nastavení opakovače 

Krok 1.  Klikněte pravým tlačítkem myši   .  Chaose [Správa videa] - [Opakovač]. 

Krok 2. Chaose  bezpečnostní kamera, která je blízko NVR (s nejsilnějším signálem) jako opakovač.  Krok 

3.  Klikněte  na "+"  pro výběr bezpečnostní kamery, která je daleko  od  NVR (s nejslabším signálem) a poté 

klikněte na "Použít".   Počkejte několik minut, aby se bezpečnostní kamery znovu připojily. Poté klikněte na  

"Obnovit" a získejte nový stav opakovače. 



10  

 
 

 

Poznámka: 

1.  Pokud  je vzdálenost mezi bezpečnostními kamerami a NVR příliš velká, nemůžete provést nastavení 

opakovače.   Po zkrácení vzdálenosti to zkuste znovu. 

2.   Bezpečnostní kamera vybraná jako  opakovač musí mít silný signál (více než 3 pruhy). 



11  

3.11  Jak používat prodlužovací anténu  Cahle 

 
 

4. Vzdálený přístup 
 Před vzdáleným přístupem k NVR systému se  ujistěte,  že  je NVR připojen k  internetu.   Můžete  se obrátit 
na  3.3.3   zkontrolovat  stav NVR na internetu  . 

4.1  Přístup mobilního klienta 
Krok 1.  Vyhledejte "Annke Sight" na App Stare nebo Google Play a poté stáhněte  aplikaci do svého 

smartphonu.  
Krok 2.  Otevřete  aplikaci, klikněte na "Registrovat".( Obrázek 1) 
Krok 3. Zadejte svou e-mailovou adresu, klikněte na "Potvrdit", postupujte podle pokynů pro dokončení 

registrace a přihlášení.  (Obrázek 2) 

Krok 4.  Klikněte na  tlačítko "+".( Obrázek 3) 

Krok 5.  Klikněte na "Kit".( Obrázek 4) 

Krok 6. Klikněte na "  ", Sean ID číslo na zařízení.( Obr.  5,6) 

Krok 7.  Zadejte  heslo a klikněte na tlačítko "Dokončit".( 
Obrázek 7) Poznámka: Zařízení ve výchozím nastavení nemá 
žádné heslo. 
Krok 8.  Nyní  můžete zobrazit náhled  zařízení.( Obrázek 8,9) 

 

Obrázek 1                                          Obrázek  2               Obrázek 3  



12  

  
Obrázek S Obrázek S Obrázek 

6 

 

 
Obrázek 7 Obrázek 8 Obrázek 

9 
 

4.2 Přístup k bezpečnostnímu  systému přes CMS 

Krok 1.  Nainstalujte  klienta "Annke Sight"  do počítače. 

Krok 2. Spusťte klienta a přihlaste se k našemu účtu (výchozí uživatelské jméno je admin, bez hesla).  

Klikněte na  "Přidat" a poté zadejte ID,  uživatelské jméno,  pass word, typ ledu de v a de v ice  kanál pro  

přidání  de vice. Klikněte na "Dokončit". 

ČI 9 1. 
Podle 
čl. 
S40 

o/ 100'-i.  111!! 1 !1 111 R10 51

   1 -:,, 

14 49 

( PŘIDAT vedle clOud 1D Comi,! 
ete 

"-I 1akr,.  - 

+ 
Mrak  1 D 245665 1 841.jDav iCel ,1110 Ew 

Device 
sodíkme 

Zařízení
1 

Uživatelské 
jméno 

Admi
n 

PMeč 

c!) 
Share 

O d ů 
v od 
n 
ěn í 

3PlaybacK 

Jiný způsob 
addmg  

456651846
" 

+ 
T.1111:Ropho
n!! 

® . 
. , 
m @j 

. 

. 

(š
ed
es
át 

Ao 

Dl 

""' Rec:ordrig 

g 
Obrazovky.
hot 

l'FA511.1<;' 

< 

ClOud ID 

1448 "'/100"-'. - 

PŘIDAT vedle mrak 10  
Dokončeno 

 
ID 

 Název zařízení 

Oevice1 

Uživatelsk
é jméno 
 

Heslo 

rekla
mami 

n 

,, 

QUmr.; MDLNG. 
JO!ily 

outdoor De
set 

q w e   r 

a  s  d 

◊ Z  X  C 

123 illll   li 

MoSI 
conflQ\Moderátor 

Stavebnice 
 )  

Conf,11l/l"sa11pac:l<věk-i; 

_]  



13  

Vývoj,ce 
11sv 

... Přidat 
zařízení 

X  

o ••• 

 

"'-Annke-Sigrrt  X 

+ Přidat !! $ Upravit 

 
 
 

 
-,,,claud 1D 

 

UserName· 

120888368921 

 

ladmin I 

Přístav 
 

Pasmečem· 

10000 

 

E=:
J 

Oblast. 
 

DefauttArea Device Name.  

 

Typ 
 

• Otupělost  
e r kanálů 0 

 Channet 
Sekonečný: 

 Channel Name CH_1 

 
Kanál Type 

 
Normal 

 
Panoráma 

 
Close 

 
 
 
 

 
Krok 4.  Přesuňte ukazatel myši na  číslo ID.  Klikněte   pravým tlačítkem myši a vyberte  "Připojit videa". 

Po několika sekundách můžete sledovat  vzdálený živý přenos. 
 

 

4.3   Přístup k bezpečnostnímu  systému prostřednictvím webového prohlížeče 

Krok 1.  Spusťte prohlížeč Zadejte http://sight.annke.com a stiskněte tlačítko Enter. 

Krok 2.  Zadejte ID, uživatelské jméno a heslo pro získání živého zobrazení.

http://sight.annke.com/


 

 

 

 

 
 


